PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 16.04.2007  №  107

п. Батецкий

На основании пункта 1 статьи 148 Семейного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за временно отсутствующей Гоовой Екатериной Сергеевной, 19.04.1992 года рождения, проживающей в семье опекуна Рихтер Антонины Васильевны в п. Чечулино Новгородского района, д. 1, кв.2, жилое помещение по адресу: Новгородская область, Батецкий район, д. Вольная Горка, д. 84, кв. 15, совладельцем которого она является на основании Договора купли-продажи квартиры от 29.09.1999, зарегистрированного в Едином государственном реестре прав 26.10.1999, регистрационный                 № 53-01/00-03/1999-0778.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Администрацию Вольногорского сельского поселения и заместителя Главы администрации муниципального района С.В. Горшкову.

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

О закреплении жилого помещения за несовершеннолетней Гоовой Е.С.